第 1 页 共 3 页

苏州市工程咨询协会

文件

苏工咨〔2024〕8 号

关于国庆 75 周年征文获奖情况的通告

为庆祝中华人民共和国成立 75 周年，展现苏州市工程咨询

行业的发展成就与精神风貌，协会于 9 月 6 日下发了开展国庆征

文活动的通知。

通知发出后，秘书处陆续收到各会员单位发来的征文稿件。

在接收稿件的同时，我们在协会网站和微信公众号上将征文予以

刊出。至 10 月 1 日，共刊出征文 19 篇。

 第 2 页 共 3 页

节日期间，秘书处邀请相关评委，围绕《通知》明确的四点

内容与要求对征文进行了评选。经反复比选，本次征文活动共评

选出一等奖 1 名，二等奖、三等奖各 2 名，优秀奖 5 名。

现将获奖名单公布如下：

一等奖：

1.《共步成长路，同筑强国梦》

作者：苏州交投华设设计有限公司  陶祥林

二等奖：

1.《强化设计引领，助推城乡建设》

作者：悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司  宋安琪，曾惠

芬

2.《苏州太湖大堤的沧桑巨变》

作者：苏州市水利设计研究院有限公司  韩琼玥、李萍等

三等奖：

1.《建筑工程咨询行业发展与个人角色转变》

作者：苏州建筑工程监理有限公司  毛泳灏

2.《我与工程咨询共成长—庆祝国庆 75 周年》

作者：瑞和安惠项目管理集团有限公司苏州分公司  朱玲

优秀奖：

1.《风雨十五载、一路前行》

作者：江苏鸿渐投资咨询管理有限公司  周纯

 第 3 页 共 3 页

2.《薪火相传 开拓创新》

作者：江苏省太湖水利规划设计研究院有限公司  李灿灿

3.《我与工程咨询共同成长-庆祝国庆 75 周年》

作者：东方经纬项目管理有限公司苏州分公司  殷兴

4.《我与工程咨询共同成长-庆祝国庆 75 周年》

作者：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司  朱其伟

5. 《我与工程咨询共成长—庆祝国庆 75 周年》

作者：中诚智信工程咨询集团股份有限公司  季倩雯

我们向本次活动的获奖单位与获奖作者表示感谢与祝贺。

获奖奖状及奖金将在 2025 年协会年会上予以颁发。

苏州市工程咨询协会

2024 年 10 月 9 日